
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. V

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 140 mg léčivá 
náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k  vnějšímu použití. 
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
diclofenacum kalicum. 

V nabídce také Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 329 Kč 
 a Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 139 Kč.

Voltaren Forte 
20 mg/g gel, 
100 g

Nyní ve výhodné nabídce

Voltaren_Brandove_okno_65x76mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   1Voltaren_Brandove_okno_65x76mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 14.02.2023   11:11:5414.02.2023   11:11:54

-120Kč

319,-
439,- Otrivin 

Menthol 
1 mg/ml

nosní sprej,  
roztok, 10 ml

Otrivin 
Breathe 
Clean,
nosní sprej, 
100 ml

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný 
nos do 2 minut

• Čistí
• Zvlhčuje
• 100% přírodní
•  Pro každodenní 

použití

ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK

LÉČIVÝ
PŘÍPRAVEK

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolini hydrochloridum. Léčivý přípravek 
k použití do nosu. Čtěte pečlivě návod k použití a  informace o bezpečném 
používání zdravotnických prostředků. Otrivin Breathe Clean, nosní sprej, 
je zdravotnický prostředek bez účinné látky určený na čištění nosní dutiny 
a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. PM-CZ-OTRI-22-00038

Otrivin_Brandove_okno_65x76mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   1Otrivin_Brandove_okno_65x76mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 13.02.2023   13:08:2513.02.2023   13:08:25

-44Kč

105,-
149,-

-60Kč

209,-
269,-

Bepanthen® Plus
30 g
•  Dezinfikuje plus hojí rány.
•  Na všechna povrchová poranění  

s rizikem infekce. 
•  Dexpanthenol ránu hojí. 
•  Antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje.

Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu 
použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. LMR-CH-20210414-42

-50Kč

169,-
219,-

V akci také 
Bepanthen® Plus, 100 g za 399 Kč.

ACC® Long 600 mg  
šumivé tablety
10 tablet
Léčí vlhký kašel. 
•  Rychlý nástup účinku od 1. dne.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje 

vykašlávání.
•  Má navíc antioxidační účinek.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

139,-
169,-

-40 Kč

S kartou Magistra

129,-

ACYLPYRIN® 500 mg
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení. 
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. Jedna tableta obsahuje 500 mg  
kyseliny acetylsalicylové. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet, za 89 Kč
a ACYLPYRIN® s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 99 Kč.

45,-
S kartou Magistra

39,-

AKČNÍ NABÍDKA  
6. 3.–2. 4. 2023

Lékárny

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 kapslí (1 kapsle =  1,90 Kč).

Premium Vitamin C duo 
500 mg
60 kapslí

Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Vitamin C  
přispívá  

ke snížení 
míry únavy.

Načerpejte sílu jara s akcemi 1+1 ZDARMA.

VETERINÁRNÍ 
PŘÍPRAVKY

strana
8

Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte, Tantum Verde Spray, Tantum 
Verde Lemon, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum 
Verde Orange & Honey obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

TANTUM VERDE® Lemon 
20 pastilek
•  Ulevuje od bolesti.
•  Léčí zánět v krku i dutině ústní.
•  Pastilky bez cukru.

V akci také  
více druhů TANTUM VERDE® informujte se ve své lékárně.

-36Kč

159,-
195,-



Ibolex®
20 potahovaných tablet
•  Nová generace léku proti bolesti:  

- krystalicky čistý dexibuprofen,  
- účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo, 
-  pomáhá při bolesti svalů, kloubů, šlach 

a kostí, jako je např. bolest zad.
•  Ibolex, čistě proti bolesti.

Ibolex® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte  
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-20Kč

109,-
129,-

Flector®
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 

a šlach po úrazech pohybového aparátu, 
např. vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé 
přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector® EP Tissugel, léčivá 
náplast 2 ks, za 119 Kč 
a Flector®, léčivá náplast  
2 ks za 119 Kč.

-50Kč

249,-
299,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,16 Kč) Běžná cena 2 ks 518 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

Premium Magnesium B6 
FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

Běžná cena 2 ks 370 Kč (1 tableta = 1,85 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

50+50 
tablet

s kartou Magistra

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

30+30 
ml

s kartou Magistra

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 278 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

139,-
Ušetříte 139 Kč

Ibalgin® Duo Effect
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět 

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky,  
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu.

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Ibalgin® gel, 100 g za 179 Kč
a Ibalgin® krém, 100g za 179 Kč.

279,-
345,-

-86Kč

S kartou Magistra

259,-

GS Condro® DIAMANT
100 + 60 tablet NAVÍC
•  Měsíc užívání NAVÍC. 
•  Mimořádná úleva pro vaše klouby. 
•  Glukosamin sulfát, aescin a vitamin C, 

který podporuje tvorbu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,06 Kč)

V akci také 
GS Condro 
DIAMANT, 
120 tablet  
za 649 Kč. 
(1 tableta = 
5,41 Kč)

-150Kč

649,-
799,-

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet
•  Komplexní péče o klouby s chondroitinem, 

glukosaminem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,11 Kč)

-100Kč

559,-
659,- VALETOL®

24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, 

zad v křížové oblasti a při 
menstruaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.  
Pouze pro krátkodobé použití.

105,-
109,-

-10 Kč

S kartou Magistra

99,-

S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Veroval®
pažní tlakoměr

Veroval® Compact
tlakoměr

•  Moderní tlakoměr 
s ergonomicky tvarovanou 
manžetou. 

•  Měří i tepovou frekvenci 
a detekuje srdeční arytmie.

•  Možnost sledování hodnot 
v PC aplikaci.

•  Paměť pro 2 uživatele.
•  Záruka 5 let.

•  Spolehlivý pažní tlakoměr 
s plochou manžetou.

•  Měří i tepovou frekvenci 
a detekuje srdeční arytmie.

•  Paměť pro 2 uživatele.
•  Záruka 3 roky.

Zdravotnické prostředky. Čtěte pozorně návod k použití.

-275Kč

1099,-
1374,-

-396Kč

1699,-
2095,-

NUROFEN® Rapid 400 mg 
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky  

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad,  
zubů či při menstruaci.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-20Kč

109,-
129,-



Lékárny
Přivítejte jaro v plné síle!

Celaskon® LONG EFFECT
60 tobolek
•  Užívání vitamínu C zmírňuje a zkracuje 

symptomy chřipky a nachlazení.
•  Postupné uvolňování až 12 hodin.

Celaskon® LONG EFFECT je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-56Kč

229,-
285,-

GS Vitamin C1000 se šípky
100 + 20 tablet
•  Extra silný vitamin C obohacený 

o přírodní sílu šípků. 
•  Ve speciální TIME-RELEASE tabletě 

s postupným uvolňováním.
•  Vitamin C podporuje 

imunitu a přispívá 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,24 Kč)

V akci také 
GS Vitamin C500  
se šípky, 100 + 20 tablet  
za 199 Kč.  
(1 tableta = 1,66 Kč).

-50Kč

269,-
319,- VIROSTOP

50 pastilek
•  Účinně zmírňují příznaky virového 

onemocnění horních cest dýchacích  
včetně bolesti v krku.

•  Používejte při prvních příznacích 
i preventivně. 

•  Vhodné pro dospělé a děti od 3 let.

Zdravotnického prostředek. Čtěte pozorně návod k použití. 

-70Kč

289,-
359,-Bronchipret®  

tymián a břečťan
sirup 100 ml
•  Bronchipret® 

specialista na kašel 
s 2 složkami pro 
rychlejší ústup kašle.

Bronchipret tymián a břečťan 
sirup je lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlive příbalovou 
informaci.

-21Kč

178,-
199,-

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku, který přispívá ke 
správnému fungování svalů, nervů a snížení 
míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,58 Kč)

-40Kč

179,-
219,-

-20Kč

149,-
169,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,48 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, 

přispívá ke správnému tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá vstřebávání a využití 
vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových 

plodů a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky 

součástí balení.

Doplněk 
stravy.
(1 kapsle  
= 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR FORTE, 120 kapslí, za 699 Kč.  
(1 kapsle = 5,83 Kč) a další produkty LIPO C ASKOR tekutý. 
Informujte se ve své lékárně.

419,-
469,-

-70Kč

S kartou Magistra

399,-

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku  

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,78 Kč)

V akci také 
Magne B6®,  
100 tablet  
za 229 Kč.  
(1 tableta = 2,29 Kč).

199,-
225,-

-36Kč

S kartou Magistra

189,-

VITAMIN D3 Oliva  
2000 IU Plus
60 kapslí
•  Vitamin D3 v extra panenském olivovém 

oleji v kapsli z rybí želatiny.
•  Přispívá k normální funkci imunitního systému, 

pomáhá zachovat zdravé kosti a zuby.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,82 Kč)

-50Kč

169,-
219,- Vitamín D3 EXTRA 2500 IU 

90 tablet
•  Vitamín D přispívá 

k normálnímu 
vstřebávání a využití 
vápníku, k udržení 
normálního stavu kostí 
a zubů a k normální 
funkci imunitního 
systému.

V akci také  
Vitamín D3 
EXTRA 2500 IU, 
30 tablet,   
za 65 Kč
(1 tableta = 2,17 Kč)

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,39 Kč)

-30Kč

125,-
155,-

Magnesium 
B-komplex Rapid 
20 šumivých tablet
•  100% denní dávka hořčíku  

a vitaminů B1, B6, B12 
•  Plně rozpustná tableta. 
•  Vysoce vstřebatelný 

citrát hořečnatý.
•  Slazeno stévií, bez 

umělých sladidel.
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

Doplněk stravy. 

-14Kč

85,-
99,-

V akci také 
Magnesium B-komplex 
Immune, 20 šumivých 
tablet, za 89 Kč.  
(1 šumivá tableta = 4,45 Kč)

Magnesii lactici 0,5 tbl.
Medicamenta
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl), 

léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních.
• Vhodný pro diabetiky, pro těhotné a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-16Kč

139,-
155,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny.*
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem dráždivého střeva.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.  
Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu 
podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-44Kč

175,-
219,-

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
•  LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který 

přispívá k udržení normální činnosti jater 
a silymarin, který podporuje detoxikaci 
organismu. 

Doplněk stravy. Pozorně si přečtěte návod k použití  
uvedený na obalu. (1 tableta = 9,30 Kč)

-72Kč

279,-
351,-

TEREZIA Ostropestřec  
+ reishi forte
60 kapslí
•  Ostropestřec pomáhá k ochraně 

a regeneraci jater. 
•  V kombinaci s reishi a černým bezem  

na podporu imunity.
•  Bez konzervantů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,32 Kč)

-66Kč

259,-
325,-

FAST SLEEP SPRAY
24 ml
•  Ústní sprej s melatoninem 

pro klidný spánek.
•  Snadná aplikace  

a rychlý nástup  
účinku ve  
srovnáni 
s běžnou tabletou.

•  Sprej obsahuje 
60–120 dávek.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 8,29 Kč)

-56Kč

199,-
255,-

-50Kč

199,-
249,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,32 Kč)

Premium Gurmar
60 kapslí
•  Obsahuje o 25 % více 

přírodního extraktu 
Gymnema sylvestre 
(gurmaru) v 1 kapsli.*

•  Navíc obohaceno 
o chróm v organické 
formě, která je nejlépe 
vstřebatelná.

•  Gurmar snižuje chuť na 
sladké a tím napomáhá 
při redukci tělesné 
hmotnosti.

•  Gurmar a chróm 
přispívají k udržení 
normální hladiny cukru 
v krvi.

* oproti přípravku  
Gurmar Mitte

TitanlaxTM

20 sáčků
•  K léčbě zácpy a plynatosti. 
•  Unikátní kombinace projímadla makrogolu, 

rozpustné vlákniny psyllia a simetikonu, 
který snižuje 
plynatost.

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném 
používání. 
TITANLAXTM je 
zdravotnický 
prostředek určený 
k léčbě chronické 
nebo akutní zácpy 
nebo zácpy související 
se syndromem 
dráždivého tračníku.

-36Kč

229,-
265,-

-50Kč

179,-
229,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,97 Kč)

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí

S extraktem z klikvy velkoplodé, kopřivy, 
pampelišky břízy bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na vylučování vody 

z organismu. Snížení pocitu těžkých nohou.
•  PAMPELIŠKA  

a BŘÍZA  
BĚLOKORÁ  
podporují  
detoxikaci.

•  SPIRULINA  
příznivě  
ovlivňuje  
tělesnou  
hmotnost.

TEREZIA Černý česnek
60 kapslí
•  Česnek pomáhá udržovat optimální 

hladinu cholesterolu a lipidů v krvi 
a podporuje imunitu. 

•  Bez zápachu a palčivé chuti.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,82 Kč)

-106Kč

349,-
455,-

V akci také 
TEREZIA  
Černý česnek,  
30 kapslí, 
za 189 Kč.  
(1 kapsle = 6,30 Kč).

Prostamol UNO®
90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou prostatou. 
•  Nenarušuje sexuální funkce.
•  Více informací na www.prostamoluno.cz

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Obsahuje serenoový extrakt. 
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem.

(1
 t

o
b

o
lk

a 
= 

6
,8

3 
K

č)

-164 Kč

615,-
779,-

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,-

StopACID®
40 pastilek
•  Pastilky s chutnou pomerančovou příchutí pro 

správnou funkci trávicích enzymů, při překyselení 
žaludku a tím vyvolaných žaludečních obtížích 
(pálení žáhy, pocit plnosti, nadýmání, pocit na 
zvracení, zvracení, plynatost).

•  Extrakt z borůvek podporuje zdravý stav 
sliznice žaludku a tenkého střeva.

• Vhodné i pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. 
(1 pastilka = 2,22 Kč)

-20Kč

89,-
109,-

Ca
Mg

Iberogast®
50 ml
•  Nadýmaní. 
•  Nevolnost. 
•  Poci plnosti.
•  Bolest břicha. 
•  Bolest žaludku. 
•  Žaludečně – střevní křeče. 

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Iberogast je 
léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je 
složený z tekutých extraktů 
různých částí bylin. CH-20230131-93

V akci také 
Iberogast®, kapky 100 ml 
za 519 Kč.

-110Kč

369,-
479,-



Lékárny
Podpořte imunitu svých dětí.

Marťánci Gummy  
Velikonoce
50 želatinových tablet
•  Potěšte své nejmenší 

velikonočními Marťánky.
•  Multivitamin pro děti 

s vitaminem C a D3 
pro podporu imunity, 
vitaminem A pro 
podporu zraku  
nebo K1 pro  
podporu silných  
kostí.

•  Ovocné příchutě.  
Bez umělých  
barviv a sladidel.

Doplněk stravy.
(1 želatinová tableta = 3,58 Kč)

-40Kč

179,-
219,-

 

Vibovit Imunity
50 ks želé multivitaminů
•  Želé multivitaminy pro děti s příchutí 

černého bezu, obsahující komplex 11 vitamínů 
a minerálů pro podporu zdravé imunity 
dětí nejen v sychravém počasí. S vysokým 
obsahem vitaminů D a C, s přírodními barvivy 
a aromatem.

Doplněk stravy. (1 ks želé = 3,30 Kč).  
Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.

-30Kč

165,-
195,-

V akci také 
Vibovit Dino, 50 ks žele multivitaminů za 165 Kč  
a Vibovit Farma, 50 ks želé multivitaminů za 165 Kč.

Dasmini® 5 mg
30 potahovaných tablet
•  Působí proti alergické rýmě a kopřivce.
•  Jen jedna tableta denně  

- působí po celý den.
•  U většiny osob nevyvolává ospalost.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let. 

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje desloratadin. 
Čtěte pečlivé příbalový leták.

V akci také 
Dasmini® 5 mg,  
10 potahovaných tablet za 109 Kč.

-30Kč

149,-
179,- Zodac® 10 mg

100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních 

a očních příznaků alergické rýmy a chronické 
kopřivky. 

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-34Kč

185,-
219,-

Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

-100Kč

499,-
599,-

V akci také 
více produktů  
BEBA COMFORT 
800 g a BEBA 
OPTIPRO 500 g, 
informujte se ve své 
lékárně.

BEBA OPTIPRO 2 
500 g
•  Instantní pokračovací 

mléčná kojenecká 
výživa s bakteriemi 
mléčného kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

-60Kč

279,-
339,-MUCOSOLVAN® junior

sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® pro dospělé, 
sirup 100 ml za 139 Kč  
a MUCOSOLVAN® roztok,  
60 ml za 99 Kč.

129,-
135,-

-16Kč

S kartou Magistra

119,-

9 vitaminů a rakytník na podporu imunity

Skvělá ovocná chuť

Bez konzervantů 

MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY S RAKYTNÍKEMMULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM

Doplňky stravy   |   www.terezia.eu

2023_02_02_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_upravene.indd   32023_02_02_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_upravene.indd   3 13.02.2023   9:16:3013.02.2023   9:16:30

199,-
219,-

-30Kč

S kartou Magistra

189,-

balení = 50 ks, (1 ks = 3,78 Kč)

Oční kapky

Účinná 
ochrana 
očí proti 
alergenům

V akci také

Vividrin ectoin

nosni sprej 20 ml
Zdravotnický prostředek, pečlivě 
čtěte návod k použití, ČNO 0483

-60Kč

219,-
279,-

za 225 Kč

Zdravotnický prostředek,
pečlivě čtěte návod 
k použití, ČNO 0483

Vitar Kids Omega 3 
+ vitaminy D3 + E
60 kapslí
•  Doplňujte dětem chybějící 

omega-3 mastné kyseliny.
•  DHA a EPA v denní  

dávce 250 mg přispívají  
ke správné činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou činnost 
mozku a zdravý zrak.

•  Ochucené kapsle s příchutí 
tutti-frutti, které jim na rozdíl 
od rybího oleje budou chutnat.

•  S vitaminy D3 + E 
pro podporu imunity.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,65 Kč)

-80Kč

219,-
299,-

V akci také 
Vitar Kids Multivitamin želé,  
50 želé za 119 Kč. (1 ks = 2,38 Kč)



Více 
výhod Více nabídek na e-shopu magistra.cz

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172;  
Brno, Lékárna ATLAS, Optátova 1a, 541 221 283; Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, 
Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos, Štefánikova 
836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, Běhounská 
677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663,547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 
843; Břeclav, lékárna U Nádraží, Sady 28. října 5, 519 370 293; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 
750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, 
Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL,Revoluční 531, 724 270 511; 
Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov, Lékárna u Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; 
Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, Studentská 1548/26, 596 410 865; Havlíčkův Brod, lékárna U  Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 
572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hodonín, Lékárna Zdraví3v1.cz, Masarykovo nám. 257, 732 993 990; Hrušovany nad Jevišovkou, 
Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 
519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; 
Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna 
U  bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; 
Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836, 596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 
561 116 453; Kroměříž, lékárna U Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lanškroun, lékárna 
Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, 
lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárnaMgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 
516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Lubná, OOVL-L Nová lékárna, Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 
568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna 
Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nový Malín, 
OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc - Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 
585 313 393; Ostrava - Petřkovice, lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V  Mešníku, V  Mešníku 5088, 596 965 675;  
Ostrava 1, lékárna U  Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 
577 663 555; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1,  
Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U  sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, Lékárna U Pivovaru, 

Komenského 40, 581 215 092; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 
546 411 002; Říčany u  Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 

466 931 651; Sobotka, lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150;  
Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380,608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého 
orla, 5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499 819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334, 567 214 642; 
Uherský Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří Lužů 106, 572 633 523; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; 
Uherské Hradiště, Lékárna U Lucie, Josefa Stancla 152, 572 554 705; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem,  
Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě,  
Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, 
lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

-170 Kč

629,-
799,-

D
op

lň
ky

 s
tr

av
y.

1260,-

CollaBELLE® 5000 Beauty collagen drink 
30 sáčků  

•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu (typ I, II a III).

•  S bioaktivním mořským kolagenem, obohaceno  
o kyselinu hyaluronovou a komplex vitaminů a minerálů  
(vitamin A, C, biotin, niacin, zinek, mangan).

•  Bez příchuti, bez přidaného cukru.

Collalloc bioaktivní mořský kolagen 3,3 g
30 sáčků  

•  3300 mg hydrolyzovaného kolagenu z ryb (typ I, II a III).

•  100 % bioaktivní mořský kolagen bez přísad.

•  Bez příchuti, bez přidaného cukru.

Inca Collagen bioaktivní mořský kolagen
30 sáčků  

•  3000 mg hydrolyzovaného kolagenu z ryb (typ I, II a III).

• 100 % bioaktivní mořský kolagen bez přísad.

• Bez příchutí, bez sladidel.

Dopřejte si krásu 
 s bioaktivním mořským kolagenem

5000 mg
kolagenu

3000 mg
kolagenu

599,-

3300 mg
kolagenu

(1
 s

áč
ek

 =
 2

0,
97

 K
č)

(1 sáček = 19,97 Kč) (1 sáček = 42 Kč)

CollaBELLE_srovnani_200x126_unor_2023.indd   5CollaBELLE_srovnani_200x126_unor_2023.indd   5 16.02.2023   11:48:3316.02.2023   11:48:33



Lékárny
Pečujte o sebe.

HerpeNorm™
10 kapslí
ČISTÉ RTY BEZ PUCHÝŘKŮ!
•  Malá kapsle s velkým účinkem!
•  Kombinace L-lysinu a zinku.*
•  Při prvních projevech vzniku  

puchýřků na rtech.
•  Bez lepku a barviv.
•  Stačí 1 kapsle  

2× denně.

* L-lysin a zinek,  
který příznivě  
ovlivňuje správnou  
funkci imunitního  
systému a dobrý  
stav pokožky.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 10,90 Kč)

-30Kč

109,-
139,-

Herpesin
krém 5 g
•  Herpesin krém se používá při léčbě oparu 

rtů a obličeje u dospělých i dětí.

Herpesin krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látkou aciklovir. Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

-27 Kč

243,-
270,-

WALMARK® Omega-3 
FORTE rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality  

pro zdravé srdce, mozek a zrak. 
•  S vitaminem E, který chrání před oxidativním 

stresem.

Doplněk stravy. EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA 
přispívá k normální funkci mozku a zraku. Příznivého účinku je 
dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

-70Kč

389,-
459,-Acerumen

sprej 40 ml
•  Moderní ušní hygiena.
•  Rozpouští ušní 

mazové zátky.
•  Zabraňuje 

nadměrnému 
hromadění ušního 
mazu.

•  Klinicky prokázaný 
efekt.

•  Pro dospělé a děti  
od 6 měsíců.

Zdravotnický prostředek.

-61 Kč

159,-
220,-

při nákupu přípravků 
Avène XeraCalm A.D

 nad 390 Kč

Eau Thermale Avène
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.

pravků
m A.D
Kč nad 390 K−200Kč

SLEVA

při nákupu 
přípravků Avène

 nad 590 Kč

č

Akce platí od 1. 3. do 31. 3. 2023. Nelze ji kombinovat s jinými akcemi.

PROTI PŘEDČASNÉMU 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

-30 Kč

119,-
149,-

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

SÍLA
PŘÍRODNÍHO
KOFEINU

Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1 14.02.2023   14:37:2714.02.2023   14:37:27

Green Trio
540 tablet
•  Green Trio TOPNATUR je kombinací 

3 zelených superpotravin chlorelly, spiruliny 
a zeleného ječmene pro podporu imunity 
a obranyschopnosti organismu.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,70 Kč)

-166 Kč

379,-
545,-

V akci také 

artelac tripleaction

oční kapky 10 mlZdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte návod k použití, 
ČNO 0483

PŘIROZENÁ 
A ÚČINNÁ POMOC 
PRO VAŠE OČI

-60Kč

219,-
279,-

za 279 Kč

Zdravotnický prostředek,
pečlivě čtěte návod 
k použití, ČNO 0483

Exciderm® PEDIFIT 
změkčující krém na paty, 
50 ml 
•  Intenzivní péče o suchou pokožku pat 

a chodidel s UREOU 25 %.
•  Vhodné pro diabetiky. 
•  S příjemnou levandulovou vůní.

Kosmetický přípravek.

Vhodné  
pro  

DIABETIKY

-30Kč

119,-
149,-

Lacalut Aktiv PLUS 
zubní pasta, 75 ml
•  Extra účinek Lacalut s vyšší 

koncentrací účinné látky.
• Extra svěží dech. 
• K dostání pouze v lékárnách. 
• Vyrobeno v Německu.

Kosmetický přípravek.

99,-
123,-

-34Kč

S kartou Magistra

89,-

(1
 t

o
b

o
lk

a 
= 

2
,1

6
 K

č)



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Ataxxa 1250 mg/250 mg 
roztok pro nakapání na 
kůži – spot-on pro psy  
od 10 kg do 25 kg
1 x 2,5 ml
•  Přípravek proti 

klíšťatům, blechám, 
komárům a mouchám 
s repelentním 
účinkem pro psy od 
10 do 25 kg živé váhy.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Permethrinum a Imidaclorpidum. Nepoužívat u koček! Před použitím 
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci více druhů,  
informujte se ve své lékárně.

-120Kč

119,-
239,-

Max Biocide Collar DOG
obojek pro psy, 60 cm
•  Okamžitý účinek. 
•  Chrání psa po dobu minimálně 4 měsíců. 
•  Bezpečné pro březí a štěňata od 2 měsíců! 
•  Účinná látka přírodního 

původu! 
•  Lehká bylinná vůně  

neobtěžuje zvíře.
•  Voděodolný. 

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace o pří-
pravku. Uchovávejte mimo dosah dětí.

-34Kč

115,-
149,-

V akci také 
Max Biocide Collar 
DOG, 38 cm, za 115 Kč
a Max Biocide Collar 
DOG, 75 cm za 119 Kč.

NOVINKA

Dehinel® Plus favour
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy. 
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím. 
•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si 
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

-20Kč

59,-
79,-

V akci více druhů,  
informujte se ve své lékárně.

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky 
3 pipety
•  Pro kočky a psy s dvojím 

účinkem proti parazitům. 
•  Nyní ve výhodném  

3 pipetovém balení  
za AKČNÍ CENU!

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
FRONTLINE COMBO 
spot-on pro psy 
S (2-10 kg),  
3 pipety, za 399 Kč 
a další produkty 
FRONTLINE, 
informujte se  
ve své lékárně.

-290 Kč

399,-
689,- FRONTPRO®  

antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (2-4 kg) 
3 tablety
Novinka! 
•  Ochucená antiparazitární tableta pro psy 

proti klíšťatům a blechám. 
• Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*
*Podané ve třech měsíčních dávkách.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

V akci také
další 
produkty 
FRONTPRO, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

-80Kč

699,-
779,-

Skvělá nabídka  
 pro psy a kočky.

Více 
výhod

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas 
i peníze. Vyzvedněte ZDARMA  

ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

ALAVIS 5
90 tablet
•  Komplexní kloubní výživa  

pro psy a kočky. 
•  Vyživuje kloubní  

chrupavky. 
Vhodné i pro  
preventivní 
podávání.

Veterinární přípravek.

599,-
799,-

-230Kč

S kartou Magistra

569,-

Dronspot® 
60mg/15mg 
roztok pro 
střední kočky 
2 pipety

Drontal® Dog 
Flavour XL 
525/504/175 mg  
tablety pro psy 
2 tablety

•  Pipety  
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro 
snadné 
odčervení 
psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

V akci také 
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

-100 Kč

419,-
519,-

-44Kč

155,-
199,-Drontal® 

tablety  
pro kočky
2 tablety
•  Tablety 

pro 
snadné 
odčervení 
koček.

-80Kč

439,-
519,-

Foresto 1,25 g + 0,56 g
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg

Foresto 4,50 g + 2,03 g
obojek pro psy > 8 kg

•  Výhodná cena za měsíc 
ochrany jen od 87 Kč

•  8 měsíční ochrana před 
klíšťaty – odpuzuje 
i hubí ještě před 
přisátím.

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek.Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157
* Pravidla soutěže  
na www.forestosoutez.cz

799,-
899,-

-120Kč

S kartou Magistra

779,--100Kč

699,-
799,-


